
Tisztelt Képviselők! 

 

A szeptember 17-én megtartott testületi ülésen döntés született arról, hogy az Önkormányzat 1 

fő általános adminisztrátort - a Mosonmagyaróvári Járási Hivatal Foglalkozási Osztály 

bértámogatásával - 6 + 3 hónapig foglalkoztat. A bértámogatás hat hónapig az ezzel járó 

költségek 100%-át teszi ki.  

 

Ez elősegíti a közös hivatalban az adóigazgatási ügyintéző munkakörének zökkenőmentesen 

átadás-átvételét anélkül, hogy ez többletköltséget jelentene.  

 

Az általános adminisztrátori státusz legfeljebb a támogatott foglalkoztatási időszak végéig 

marad az önkormányzatnál, utána megszűnik és az adminisztrátori álláshely a közös hivatal 

létszámkeretében szerepel majd ahogy eddig is.  

 

Halászi, 2018. október 19. 

 

dr. Kránitz Péter 

jegyző 



HALÁSZI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

5/2018. (...) önkormányzati rendelet TERVEZETE 

 

az Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről 

 
Halászi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:   

 

1. § 

 

Az Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 1/2018. (II. 28.) önkormányzati rendelet 4. 

melléklete helyébe e rendelet melléklete lép.  

 
2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 

 

Majthényi Tamás dr. Kránitz Péter 

polgármester jegyző 

 

 

Kihirdetve: Halászi, 2018. október …  

  

 

 

 dr. Kránitz Péter 

 jegyző 

  



Melléklet  

 

A 2018. évi költségvetési létszámkeret 
 
 

Halászi Közös Önkormányzati 
Hivatal:  

  

 1 fő jegyző 
 1 fő adminisztrátor 
 3 fő adóigazgatási ügyintéző 
 2 fő igazgatási ügyintéző 
 6 fő pénzügyi ügyintéző 
  

Halászi Község Önkormányzata:  

  

 1 fő polgármester 
 1 fő általános adminisztrátor 

 1 fő karbantartó 
 7 fő üzemeltetési munkatárs 

 
(5 fő főfoglalkozású, 2 fő 
részmunkaidős) 

 1 fő védőnő 
 1 fő falugondnok 

 
1 fő könyvtáros  
(részmunkaidős) 

 1 fő gondnok 
 

 

Halászi Óvoda és Bölcsőde 
 

1 fő óvodavezető       
11 fő óvónő 
1 fő óvodatitkár 
1 fő pedagógiai asszisztens 

     6 fő dajka 
     2 fő gondozónő (bölcsőde) 
     1 fő karbantartó 
 

 


